Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дмитриевская

основная общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Н. Озерова

Шебекинского района Белгородской области»

Приказ

 от 30 августа  2024 года                                                             № 79

Об утверждении календарного учебного графика

на 2024-2025 учебный год.

На основании письма МКУ «Управление образования администрации Шебекинского

района Белгородской области» от 07.06.2024 г № 48-3-5/2788 «О формировании

календарного учебного графика общеобразовательных организаций области в

2024/2025учебном году»

в целях организованной работы образовательного учреждения приказываю:

1. Утвердить календарный учебный график МБОУ «Дмитриевская основная

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Н. Озерова Шебекинского

района Белгородской области» на 2024-2025 учебный год:

Календарный учебный график

на 2023-2024 учебный год

период Сроки обучения Количество недель классы

1 четверть 02.09.24-25.10.24г 8 недель 1-9 классы

2четверть 07.11.24-28.12.24г 8 недель 1-9 классы

3 четверть 09.01.25-21.03.25г 11 недель 1-9 классы

4 четверть 01.04.25-24.05.25г 7 недель 1-9 классы

Осенние

каникулы

Зимние

каникулы

Дополнительные

недельные

каникулы для

учащихся первых

классов

Весенние

каникулы

Летние

каникулы

с 26.10.2024г

по 06.11. 2024

года

(10 дней)

с 29.12. 2024

года

по 08.01. 2025

года

(14 дней)

с 10.02 по 18.02.

2025 года

с 23.03.2025 по

31.03. 2025 года

(7 дней)

с 1. 06. по 31.

08. 2025 года

1. - при четвертном и полугодовом режиме: осенние каникулы 26.10.2024 –

06.11.2024 (10 дней), зимние каникулы 29.12.2024 – 08.01.2025 (10 дней), весенние

каникулы 23.03.2025 – 31.03.2025 (9 дней), летние каникулы 24.05.2025 –

31.08.2025,

дополнительные каникулы для первоклассников с 10 по 18 февраля 2025 года

(7 дней).

2. Началом 2023/2024 учебного года в образовательных организациях определить –

2 сентября 2023 года; окончанием – для 1-х, 9-х и 11-х классов 25 мая 2025 года и

для

2-8, 10-х классов 31 мая 2023 года (дата окончания для 9 и 11 классов

предварительная, возможно изменение с учетом утвержденного расписания

государственной итоговой аттестации на уровне основного общего образования).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                            Жидкова Н.В.